
Biuletyn Informacji Publicznej Miasto i Gmina Łasin
Adres artykułu: https://bip.lasin.pl/przetarg/p-3135-dostawa-oleju-opalowego-do-szkol-
podstawowych-i-gimnazjow-na-terenie-gminy-lasin

Przetarg nieograniczony

Zamówienie na: Dostawa oleju opałowego do szkół podstawowych i gimnazjów na
terenie gminy Łasin

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy:

Zamawiający: Miasto i Gmina Łasin

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: poniżej 206 tys. euro

Termin składania ofert: 24.06.2008 00:00

FN-ZP.341-pn08/08

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU
Miasto i Gmina Łasin

86-320 Łasin, ul. Radzyńska 2

tel. 056 466 5041,5043 , www.lasin.pl, e-mail: umig@lasin.pl

zgodnie z art. 40 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j.
Dz. U. z 2006r. Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.) ogłasza postępowanie o zamówienie
publiczne w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej 206 tys.
euro na:

Przedmiot zamówienia: 23.12.21.00-9 Olej opałowy,

Dostawa oleju opałowego do szkół podstawowych i gimnazjów na terenie
gminy Łasin.

Przedmiot zamówienia obejmuje:

Dostawa oleju opałowego w ilości szacunkowej ok. 220.000 litrów na koszt
Wykonawcy do n/w szkół podstawowych i gimnazjów na terenie gminy Łasin:

a) Szkoła Podstawowa w Szonowie,

https://bip.lasin.pl/przetarg/p-3135-dostawa-oleju-opalowego-do-szkol-podstawowych-i-gimnazjow-na-terenie-gminy-lasin
https://bip.lasin.pl/przetarg/p-3135-dostawa-oleju-opalowego-do-szkol-podstawowych-i-gimnazjow-na-terenie-gminy-lasin
/przetarg/p-3135-dostawa-oleju-opalowego-do-szkol-podstawowych-i-gimnazjow-na-terenie-gminy-lasin
/przetarg/p-3135-dostawa-oleju-opalowego-do-szkol-podstawowych-i-gimnazjow-na-terenie-gminy-lasin


b) Szkoła Podstawowa w Wydrznie,
c) Szkoła Podstawowa w Zawdzie,
d) Budynek byłej Szkoły w Przesławicach,
e) Zespół Szkół Publicznych w Łasinie,
f) Gimnazjum Nr 2 w Jankowicach.

Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można pobrać:
-ze strony internetowej Zamawiającego: www.lasin.pl a także z www.bip.lasin.pl
-w siedzibie Zamawiającego, pok. 21 w godz. 8: 00 - 14:00
-droga pocztową na pisemny wniosek Wykonawcy, z zaliczeniem pocztowym
Składanie ofert częściowych: nie dopuszcza się składania ofert częściowych.
Składane ofert wariantowych: nie dopuszcza się składania ofert wariantowych.
Termin wykonania zamówienia: w terminie od dnia 1.09. 2008 do dnia 30 .09. 2009 r.

Warunki wymagane od wykonawców:
1. Spełniają warunki art. 22 ust. 1 pkt 1-3 ustawy Prawo zamówień publicznych.
2. Nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 i ust. 2
ustawy
Prawo zamówień publicznych.
3. Spełniają wymogi określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
4. Posiadają co najmniej 3 pozytywne referencje za okres ostatnich trzech lat przed
dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - za ten okres, odpowiadające swoim rodzajem i wartością
dostawom stanowiącym przedmiot zamówienia.

Wadium:
1.1. Przed złożeniem oferty Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w
wysokości 7.000,00 zł. słownie: siedemtysięcyzłotych 00/100.
1.2. Wadium może być wniesione w następujących formach:
· pieniężnej,
· poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,
· gwarancjach ubezpieczeniowych,
· gwarancjach bankowych,
· poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2
ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju
Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158 z późn. zm.).
1.3. Wadium w formie pieniężnej należy wnieść przelewem w terminie do dnia
24 czerwca 2008 roku do godz. 10:00 na konto Zamawiającego w BS Łasin
Nr 33 9500 0008 0000 0143 2000 0004, w pozostałych formach należy załączyć do
oferty.



1.4. Przy wnoszeniu wadium Wykonawca winien powołać się na nazwę przedmiotu
postępowania oraz podać nr swojego konta, na które należy zwrócić wadium.
1.5. Oferta Wykonawcy, który w terminie nie wniesie wadium zostanie przez
Zamawiającego odrzucona.
1.6. Zwrot lub utrata wadium nastąpi zgodnie z art. 46 ustawy Prawo zamówień
publicznych.

Ocena spełniania warunków udziału dokonana zostanie zgodnie z formuła ,,spełnia" -
,,nie spełnia", na podstawie złożonych przez Wykonawcę oświadczeń i dokumentów.

Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie: Cena brutto- 100 %.

Miejsce i termin składania ofert: Urząd Miasta i Gminy Łasin, ul. Radzyńska 2,
pok. 20 (sekretariat),w terminie do dnia 24 czerwca 2008 roku do godziny
10:00.
Termin związania ofertą: 30 dni od daty składania ofert.
Informacja o zamiarze zawarcia umowy ramowej: nie jest przewidywana
Informacja o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów: nie jest
przewidywany
Informacja o aukcji elektronicznej: nie jest przewidywana
Miejsce i termin otwarcia ofert: Urząd Miasta i Gminy Łasin, ul. Radzyńska 2 (sala
konferencyjna), 24 czerwca 2008 roku o godzinie 10:05

Pliki do pobrania :

Specyfikacja
Umowa
Oferta

Wyjaśnienie do SIWZ

Burmistrz Miasta i Gminy Łasin
Franciszek Kawski

Załączniki:
Wyjaśnienie do SIWZ    pdf,  86.81 kB

Opublikował w BIP: Bartosz Żmuda

/attachments/5331/download
/attachments/5332/download
/attachments/5334/download
/attachments/5335/download
/attachments/5335/download


Data opublikowania: 16.06.2008 12:40

Liczba pobrań: 0

Oferta    doc,  30.00 kB

Opublikował w BIP: Bartosz Żmuda

Data opublikowania: 05.06.2008 14:56

Liczba pobrań: 0

Umowa    doc,  72.00 kB

Opublikował w BIP: Bartosz Żmuda

Data opublikowania: 05.06.2008 14:22

Liczba pobrań: 0

Specyfikacja    doc,  219.00 kB

Opublikował w BIP: Bartosz Żmuda

Data opublikowania: 05.06.2008 14:22

Liczba pobrań: 0

Metryczka

Wytworzył: Miasto i Gmina Łasin

Data wytworzenia: 05.06.2008

Opublikował w BIP: Bartosz Żmuda

Data opublikowania: 05.06.2008 14:26

Ostatnio zaktualizował: Bartosz Żmuda

Data ostatniej
aktualizacji: 16.07.2008 11:05

Liczba wyświetleń: 1

/attachments/5334/download
/attachments/5332/download
/attachments/5331/download

